



## Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: 1723018/S02

**„II/448 DRAHANOVICE - OLOMOUC“**

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

**O b j e d n a t e l:** **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace  
Lipenská 120, 772 11 Olomouc  
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**  
Zastoupena:

**Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem**

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech technických

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel:

a

**Z h o t o v i t e l:** **SILNICE GROUP a.s.**

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

kontaktní adresa: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Zápis v **OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 12069**

IČO: 622 42 105

DIČ: CZ62242105

Telefon:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

**Prováděním díla pověřena organizační jednotka: „netýká se“**

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

**Ing. Karel Rypl** - předseda představenstva

**Ing. Petr Duchek** – místopředseda představenstva

ve věcech technických oprávněn k jednání:



### 1. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:  
**„II/448 DRAHANOVICE - OLOMOUC“**

*Zápis z jednání o vícepracích a oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha*

2. V souvislosti s rozšíření předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla

#### 3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen „celková cena díla“).
2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

<b>Cena díla dle SOD celkem bez DPH</b> .....	<b>19 068 088,68,- Kč</b>
<b>Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH</b> .....	<b>164 964,22,- Kč</b>
<b>Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH</b> .....	<b>19 233 052,90,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b> .....	<b>4 038 941,10,- Kč</b>
<b>Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH</b>	<b>23 271 994,00,- Kč</b>

#### 2. Závěrečná ujednání

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 14.6.2017 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení*
3. *Tento dodatek č. 1 nabyvá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
4. *Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
5. *Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr víceprací.*
6. *Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, čl. 6 zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

V Olomouci dne  
Za objednatele: 11 -08- 2017

V Praze dne:  
Za zhotovitele: 10 -08- 2017

Správa silnic Olomoucký územní úřad  
Ing. Drahoš  
ředitel úřadu

SILNICE  
Ing. P  
předseda  
v z  
Ing. P  
místopředseda představenstva



ba

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6099-VCP1

Stavba: Silnice II-448 hranice okresu Prostějov - Ústín

KSO:  
Místo: Luděfov

CC-CZ:  
Datum: 30. 7. 2017

Zadavatel:  
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

IČ: 70960399  
DIČ: CZ70960399

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
JACKO, projekty & vozovky s.r.o.

IČ: 27800440  
DIČ: CZ27800440

Poznámka:

**Cena bez DPH** **164 964,22**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	<b>164 964,22</b>	<b>34 642,49</b>
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **199 606,71**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6099-VCP1

Stavba: Silnice II-448 hranice okresu Prostějov - Ústín

Místo: Luděfov

Datum: 30. 7. 2017

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Projektant: JACKO, projekty & vozovky s

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>164 964,22</b>	<b>199 606,71</b>	
1	VCP - 1	164 964,22	199 606,71	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Silnice II-448 hranice okresu Prostějov - Ústín

Objekt:

1 - VCP - 1

KSO:

Místo: Luděřov

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

JACKO, projekty & vozovky s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2017

IČ:

70960399

DIČ:

CZ70960399

IČ:

DIČ:

IČ:

27800440

DIČ:

CZ27800440

Cena bez DPH

164 964,22

DPH základní snížená	Základ daně 164 964,22 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 34 642,49 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

199 606,71

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Silnice II-448 hranice okresu Prostějov - Ústín

Objekt:

1 - VCP - 1

Místo:

Luděřov

Datum:

30. 7. 2017

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Projektant:

JACKO, projekty & vozovky s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

164 964,22

HSV - Práce a dodávky HSV

164 964,22

5 - Komunikace pozemní

150 208,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 752,00

998 - Přesun hmot

4,22

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Silnice II-448 hranice okresu Prostějov - Ústín

Objekt:

1 - VCP - 1

Místo:

Luděřov

Datum: 30. 7. 2017

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Projektant: JACKO, projekty &amp; vozovky s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>164 964,22</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				164 964,22	
D	5		Komunikace pozemní				150 208,00	
1	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - pouze dodávka materiálu	m2	320,000	113,40	36 288,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pouze dodávka materiálu ŠDa 0/32 tl. 200 mm =" 320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
2	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm - pouze dodávka materiálu	m2	320,000	170,10	54 432,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pouze dodání materiálu pro sanaci pláňe ŠDb 0/63 tl. 300 mm =" 320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 50 mm š do 3 m	m2	320,000	185,90	59 488,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ACP 16+; 50 mm =" 320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 752,00	
4	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	320,000	46,10	14 752,00	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				4,22	
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	0,150	28,10	4,22	CS ÚRS 2016 01